4

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2019						                                                       № 53
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 04.02.2019 № 20 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 04.02.2019 №20 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:
	1) приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава Новокусковского сельского поселения                                              А.В. Карпенко

3

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 08.04.2019 № 53

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Новокусковского сельского
поселения от 04.02.2019 № 20

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Новокусковского сельского поселения

	1.Раздел «Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	2. Раздел «Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	3.Раздел «Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	4.Раздел «Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Сведения о почтовом адресе мест (площадок) накопления ТКО
	(и или)
	Сведения об используемом ограждении  (металлическое, деревянное…)
	Сведения об используемом покрытии (бетон, асфальт, грунт…)
	Сведения о площади, кв.м.
	Сведения о размещенных контейнерах

	Сведения об объектах капитального строительства (при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	Населенный пункт
	улица
	№ дома
	Сведения о географических координатах мест (площадок) накопления ТКО

	Количество контейнеров, шт
	Объем контейнеров, м³

	Вид объекта
	адрес

	с. Ново-Кусково
	Рабочая
	2
	57.054879
86.059865
	металл
	грунт
	4
	1
	0,2
	Администрация Новокусковского сельского поселения
	МКД
	с. Ново-Кусково, ул. Рабочая, 2

	10б
	57.052355
86.058230

	грунт
	100

	Собственник отсутствует
	Для складирования крупногабаритного мусора
	с. Ново-Кусково

	10б
	57.052392
86.058256
	металл
	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	ул. Рабочая №№
1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 11а, 13, 15, 17, 19, 21;
ул. Партизанская №№
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,

	Сельская
	12а
	57.049178
86.074103
	металл
	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	МКД, индивидуальные жилые дома
	ул.Сельская №№ 12, 14,16, 23,25, 21, 19, 15,13, 11, 9, 7, 5, 3, 1, 2, 4, 6, 8;
ул. Партизанская, №№ 67, 65, 63, 61, 60, 58, 57, 56, 54, 52

	Библиотечная
	1/1
	57.052392
86.058256
	металл
	грунт
	20
	5
	3,75
	Собственник отсутствует
	МКД
	 ул. Библиотечная,  №№ 1,2,3,5,7,9,11,13;
ул. Школьная, 9, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 33;
ул. Сибирская №№ 1,2, 3, 5, 7, 8

	Библиотечная
	8а
	57.053469
86.049489
	металл
	грунт
	8
	2
	1,5
	Собственник отсутствует
	МКД, индивидуальные жилые дома
	ул. Библиотечная №№ 10, 12, 14, 16, 16а, 18,;
ул. Партизанская, №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8;                      ул. Спортивная №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 28а, 30